che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e fissa la vendita 

presso i locali sala aste siti in Genova Palazzo di Giustizia Piazza Portoria n. 1 – aula 46 - terzo piano: 

- LOTTO 1 per il giorno 13 Febbraio 2026 ore 14,00 prezzo base: € 32.625,00 (euro 

trentaduemilaseicentoventicinque/00); offerta minima: € 24.469,00 (euro 

ventiquattromilaquattrocentosessantanove/00), pari al 75% del prezzo base, cauzione 10% del 

prezzo offerto. Si precisa che la vendita non è soggetta ad IVA. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 24.469,00 (euro 
ventiquattromilaquattrocentosessantanove/00), come da condizioni sotto riportate. 

- LOTTO 2 per il giorno 13 Febbraio 2026 ore 14,30 prezzo base: € 42.006,00 (euro 

quarantaduemilasei/00); offerta minima: € 31.505,00 (euro trentunomilacinquecentocinque/00), 

pari al 75% del prezzo base, cauzione 10% del prezzo offerto. Si precisa che la vendita non è soggetta 

ad IVA. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 31.505,00 (euro 
trentunomilacinquecentocinque/00), come da condizioni sotto riportate. 

- LOTTO 3 per il giorno 13 Febbraio 2026 ore 15,00 prezzo base: € 32.288,00 (euro 

trentaduemiladuecentottantotto/00), offerta minima: € 24.216,00 (euro 

ventiquattromiladuecentosedici/00), pari al 75% del prezzo base, cauzione 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che la vendita non è soggetta ad IVA. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 24.216,00 (euro 
ventiquattromiladuecentosedici/00), come da condizioni sotto riportate. 

- LOTTO 4 per il giorno 13 Febbraio 2026 ore 15,30 prezzo base: € 37.407,00 (euro 

trentasettemilaquattrocentosette/00); offerta minima: € 28.056,00 (euro 

ventottomilacinquantasei/00), pari al 75% del prezzo base, cauzione 10% del prezzo offerto. Si 

precisa che la vendita non è soggetta ad IVA. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 28.056,00 (euro ventottomilacinquantasei/00), 
come da condizioni sotto riportate. 

- LOTTO 5 per il giorno 13 Febbraio 2026 ore 16,00 prezzo base: € 39.812,00 (euro 

trentanovemilaottocentododici/00); offerta minima: € 29.859,00 (euro 

ventinovemilaottocentocinquantanove/00), pari al 75% del prezzo base, cauzione 10% del prezzo 

offerto. Si precisa che la vendita non è soggetta ad IVA. 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 29.859,00 (euro 
ventinovemilaottocentocinquantanove/00), come da condizioni sotto riportate. 

°*°*°*°* 
In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli offerenti 
partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta.

[...]

1 – aula 46 - terzo piano, il Professionista Delegato procederà all’apertura 
delle buste ed all’esame delle offerte pervenute. 

  OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente 

avviso e, comunque pari o superiori ad  

€ 24.469,00 (euro ventiquattromilaquattrocentosessantanove/00) per il lotto 1  

€ 31.505,00 (euro trentunomilacinquecentocinque/00) per il lotto 2  

€ 24.216,00 (euro ventiquattromiladuecentosedici/00) per il lotto 3  

€ 28.056,00 (euro ventottomilacinquantasei/00) per il lotto 4 

€ 29.859,00 (euro ventinovemilaottocentocinquantanove/00) per il lotto 5 

prezzo base ridotto di un quarto, presentate entro le ore 12,00 di due giorni feriali (con esclusione del sabato e 

della domenica e quindi entro il 11 Febbraio 2026) antecedenti la gara, con cauzione pari o superiore al 10% del